sumptionis Causae, si Sanctissimo placuerit. 
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SACRA CONGREGATIO CAEREMONIALIS 

D E C R E T U M 

DE TITULO « EXCELLENTIAE REVERENDISSIMAE » 

Ssmus D. N. Pius Papa X I , eo consilio ut dignitas eorum, qui cum in 

Ecclesiae gubernatione, tum in ipsa Pontificis Maximi Domo principes 

habent partes, maiore cotidie in honore sit, Purpuratorum Patrum percon

tatus sententiam, qui sacris caerimoniis regundis praepositi sunt, die 

11 mensis Decembris huius anni, arcessito viro hac in pagina subsignato, 

qui Sacrae Congregationi Caerimoniarum est a secretis, decrevit: Excel

lentiae Reverendissimae titulum, praeter quam Patriarchis et Latinae et 

Orientalis Ecclesiae, praeter quam Praelatis qui a flocculis vulgo appel

lantur, praeter quam Nuntiis et Internuntiis Apostolicis, tribuendum 

quoque esse Archiepiscopis atque Episcopis sive residentialibus sive titu

laribus tantum, itemque Magistro Pontificii cubiculi, Praelatis qui assi

dent vel sunt a secretis in Sacris Romanis Congregationibus, Secretario 

Supremi Tribunalis Signaturae Apostolicae, Praelato Decano Sacrae 

Romanae Rotae ac denique Substituto Secretariae Status. Contrariis 

/ quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Caerimonialis, die 

31 Decembris 1930. 

gg-I. Card. G R A N I T O P I G N A T E L L I D I B E L M O N T E , 

Ep. Ostiensis et Albanensis, Praefectus. 

i», © s . 
B. Nardone, Secretarius. 

Facta de his Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae XI subsignata die 

per subscriptum Cardinalem Sacrae Eituum Congregationis Praefectum 

relatione, Sanctitas Sua Rescriptum eiusdem Sacrae Congregationis ratum 

habens, propria manu signare dignata est Commissionem reassumptionis 

Causae canonizationis Beati Conradi a Parzham, laici professi Ordinis 

Minorum Capuccinorum. — Die 10 Decembris 1930. 

C . C A R D . L A U R E N T I , S. R. C. Praefectus. 

!»• 83 s* 
A. Carinci, Secretarius. 
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ACTA T R I B U N A L I U M 

SACRA POENITENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

• I 

INVOCATIO AD E. M. V. INDULGENTIIS DITATUR 

Ssmus D. N. Pius div. Prov. Pp. X I , in Audientia infrascripto Cardi

nali Poenitentiario Maiori impertita, christifidelibus saltem, corde contrit© 

recitantibus invocationem ad beatam Mariam Virginem: Regina Apostolo

rum, ora pro nobis, indulgentiam trecentorum dierum benigne concedere 

dignatus est. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expe